
UCHWAŁA Nr LII/402/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/92/07 Rady Gminy Działdowo z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Działdowo oraz udzielania bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3 i 6, art. 67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 2, 
art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, 
poz. 815;) oraz art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2021 r., poz.1048) Rada 
Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/92/07 Rady Gminy Działdowo z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Działdowo oraz udzielania bonifikat (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 4932) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nabywca lokalu ponosi koszty ustanowienia zabezpieczenia hipotecznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


